（様式１）

令和  年  月  日

建設発生土受入希望申込書

岡山県備前県民局長 殿

（受入希望者）

住所

氏名

（法人の場合は主たる事業所の所在地及び

名称並びに代表者氏名）

このことについて、令和  年  月  日付け備前局建第   号の建設発

生土の受入れの公募について、下記のとおり建設発生土の受入れを希望します

ので、関係する書類を添えて申し込みます。

記

１ 受入地の位置 岡山県           番地

２ 受入れの目的      のため

３ 受入地の面積      ｍ２

４ 受入希望土量及び土質      ｍ３ 第 種建設発生土（  土）

５ 受入希望時期 令和  年  月から令和  年  月まで

６ 受入れに伴って関係する法令等

７ 受入担当者氏名

８ 受入担当者連絡先 ＴＥＬ：   －   －

           ＦＡＸ：   －   －

９ 添付書類（法令の許可書等の写し）

受入地の所有者と応募者が異なる場合

上記建設発生土の受入れについて、同意します。

 令和  年  月  日

（同意者）

住所

氏名

（法人の場合は主たる事業所の所在地及び

名称並びに代表者氏名）